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CAJIKIBCbKA T'IMHA3IS
YMUPIBCHKOI CIJIBCBKOI PAJIN
CTAPOBLIBCHKOI'O PAMMIOHY
JIYTAHCBKOI OBJIACTI
ByJI1. Mupy, 49 a, ceno Camku, Ctapo0inbCcbkuii paiioH, Jlyrancbka o6nacts, Ykpaina, 92732,
ten/dakc (06461) 9-55-39, E-mail: sadkivska_stb@ukr.net, kox €JIPTIO 26521535

12 cepnus 2021 p. Ne 90 Bigginy OKMC
BK YUMupiBCbKOI CiJIbCHKOI paau
CaakiBcbKka riMmHa3sis

Tepumopia oocnyzosysanna Caokiscvkoi 2imna3zii Ymupiscvkoi cinvcvkoi paou
Cmapooinscvkozo paiiony Jlyzancvkoi oonacmi

Ne 3/m HasBa HaceseHoro Hassa Byjmnui
MYHKTY
1 Ceno Caaku Mupy
2 Moitoaixaa
3 CanoBa
4 Ceno 3axinue Canosa
5 Hosa
6 Ces10 AHTOHIBKA OxTa0pbCchKa
7 Ceao Jlo3oBuii 3eneHa
8
7
9
10
11
12
13
14

B.o. nupekTopa rimHasii SAna JIAHIY




